
.....................شماره  

......................تاريخ   

                  معاونت

               اداره
...............................................................

ملاحضاتكذ كالاقيمت كل بريالقيمت واحذمقذارشرح كالا ومشخصات كاملرديف

1

2

3

4

5

0جمع كل

امور مالي
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بسمه تعالي

             سازمان جهاد كشاورزي استان فارس

برگ تحويل كالا از انبار


